
Krajský úřad Olomouckého kraje 
Odbor majetkový, právní a správních činností 

Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc 
Sp.zn.:  KÚOK/77149/2016/OMPSČ-SČ/442 V Olomouci dne 19. srpna 2016 

Č.j. KUOK 81823/2016 

 

Vyřizuje: Peter Garláthy  
tel.: 585 508 534; 724 058 917 
e-mail: p.garlathy@kr-olomoucky.cz  

  

ROZHODNUTÍ 

Krajský úřad Olomouckého kraje přezkoumal podle ust. § 22 odst. 1 zákona č. 130/2000 
Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o volbách“), kandidátní listinu politické strany: Volte Pravý Blok 
- stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a státních úředníků 
PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, 
SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU 
demokracii WWW.CIBULKA.NET, kandidující s nejlepším protikriminálním 
programem PŘÍMÉ demokracie a hlubokého národního, duchovního a mravního 
obrození VY NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME 
SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát 
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni 
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU vládnoucí (post) 
komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a jejich likvidační 
protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o volební podporu 
VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní 
kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI MEZI 
DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT 
SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, 
zdá-li se vám naše kandidátka málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své 
obce nebo města a přitom MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími 
Lidmi Zla povstat z jimi naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí 
a dnešní DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO ŘÁDU 
zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte Pravý Blok 
www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7 pro volby do Zastupitelstva 
Olomouckého kraje konané ve dnech 7. a 8. října 2016, a rozhodl takto: 

Podle ust. § 22 odst. 3 písm. a) zákona o volbách   

r  e  g  i  s  t  r  u  j  e  

kandidátní listinu politické strany: Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou 
ODVOLATELNOST politiků a státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, 
VYROVNANÝ rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU 
a NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii 
WWW.CIBULKA.NET, kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ 
demokracie a hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE 
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale 
i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát VŠICHNI K VOLBÁM, ale 

mailto:p.garlathy@kr-olomoucky.cz


 - 2 - KUOK 81823/2016 

- pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU 
PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ 
totalitní FÍZLOKRACIE a jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM 
LÉPE!!! - jenž žádá o volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové 
poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, 
v jejich pravý opak! V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT 
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!! 
Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka málo dokonalá 
nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom MÁTE ODVAHU 
v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi naordinovaného 
občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní DEMOKRATURU, SKRYTOU 
TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO ŘÁDU zásadním způsobem změnit, 
KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 
170 00 Praha 7 pro volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje konané ve dnech 7. a 8. 
října 2016. 

O d ů v o d n ě n í  

Dne 27. července 2016 prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb podala politická 
strana: Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků 
a státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet, 
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU policii a justici, 
REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET, kandidující s nejlepším 
protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a hlubokého národního, duchovního 
a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO 
KONEČNĚ! VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít 
tentokrát VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni 
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU vládnoucí (post) 
komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a jejich likvidační protinárodní 
politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o volební podporu VŠECHNY ČESKÉ 
OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme 
všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, 
NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši 
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka málo 
dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom MÁTE 
ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi naordinovaného 
občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní DEMOKRATURU, SKRYTOU 
TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO ŘÁDU zásadním způsobem změnit, 
KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 
Praha 7 kandidátní listinu pro volby do Zastupitelstva Olomouckého kraje konané ve 
dnech 7. a 8. října 2016. 

Zmocněnec politické strany odstranil nedostatky kandidátní listiny z vlastní iniciativy, a to 
ještě před tím, než krajský úřad vyzval politickou stranu k odstranění nedostatků ve lhůtě 
stanovené krajským úřadem, čímž se kandidátní listina politické strany stala bezvadnou, 
a proto Krajský úřad Olomouckého kraje rozhodl o jejím zaregistrování pro volby do 
Zastupitelstva Olomouckého kraje. Na kandidátní listině je uveden 1 kandidát. 

P o u č e n í  o  o d v o l á n í  

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní politické strany, politická hnutí, koalice, které 
kandidátní listinu podaly, domáhat do 2 dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu 
v Ostravě (§ 52 odst. 1 zákona o volbách;  za doručené  se rozhodnutí   považuje  podle 
§ 22 odst. 4 zákona o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce 



 - 3 - KUOK 81823/2016 

krajského úřadu, který rozhodnutí vydal; dle § 61 odst. 1 zákona o volbách se do běhu 
lhůty nezapočítává den, kdy došlo ke skutečnosti určující počátek lhůty). 
 
 
 otisk úředního razítka 
 

Ing. Peter Garláthy  
vedoucí oddělení správních činností 

Rozdělovník: 

 ANO 2011, prostřednictvím zmocněnce 

 Česká strana sociálně demokratická, prostřednictvím zmocněnce 

 Československá strana socialistická, prostřednictvím zmocněnce 

 Dělnická strana sociální spravedlnosti - Imigranty a islám v ČR nechceme!, prostřednictvím zmocněnce 

 Koalice pro Olomoucký kraj společně se starosty, prostřednictvím zmocněnce 

 Koalice Republikánů Miroslava Sládka, Patriotů České republiky a HOZK, prostřednictvím zmocněnce  

 Koalice Svoboda a přímá demokracie – Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů, prostřednictvím 
zmocněnce  

 Komunistická strana Čech a Moravy, prostřednictvím zmocněnce  

 Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska), prostřednictvím zmocněnce  

 Národní demokracie, prostřednictvím zmocněnce  

 NE ILEGÁLNÍ IMIGRACI - PENÍZE RADĚJI PRO NAŠE LIDI, prostřednictvím zmocněnce  

 NEZÁVISLÍ a MORAVANÉ, prostřednictvím zmocněnce 

 OBČANÉ PRO OLOMOUCKÝ KRAJ – volba OK, prostřednictvím zmocněnce 

 Občanská demokratická strana, prostřednictvím zmocněnce  

 Piráti + Změna + ProRegion → Kraj nové generace, prostřednictvím zmocněnce 

 SDRUŽENÍ PRO REPUBLIKU - REPUBLIKÁNSKÁ STRANA ČECH, MORAVY A SLEZSKA, 
prostřednictvím zmocněnce  

 Starostové ProOlomoucký kraj, prostřednictvím zmocněnce  

 Svobodní a Soukromníci, prostřednictvím zmocněnce  

 TOP 09, prostřednictvím zmocněnce  

 Úsvit s Blokem proti islamizaci, prostřednictvím zmocněnce 

 Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a státních úředníků PŘÍMO 
OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet, MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU 
a NEZKORUMPOVANOU policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET, 
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a hlubokého národního, 
duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! 
VĚŘME SAMI SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát VŠICHNI 
K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU 
PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní 
FÍZLOKRACIE a jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o volební 
podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí změnit dnešní kriminální poměry, 
jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak! V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, 
NELZE BÝT NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši podporu!!! Nevěříte-
li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní 
zástupce své obce nebo města a přitom MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla 
povstat z jimi naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní DEMOKRATURU, 
SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE 
ZA NÁS!!! Kontakt: Volte Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7, prostřednictvím 
zmocněnce 

 
 
Vyvěšeno na úřední desce Krajského úřadu Olomouckého kraje dne: 19.08.2016 
 


		2016-08-19T05:38:35+0000
	Not specified




